
Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Profª Hilda Cunha, 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César – S.P. – CGC 46.634.184/0001-42 
Departamento de Engenharia – Fone 3714.7200 ramal 232 

“P O R T A R I A     Nº 002 / 2 0 1 7” 
 

 

“Dispõe sobre a designação de servidor encarregado da liquidação da despesa” 

 
 
 
                                       MARCOS ANTONIO ZALOTI, Prefeito Municipal de Cerqueira 

César, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

     

                                RESOLVE: 

 

 

                              I- Fica designado o servidor municipal ISRAEL GARCIA 

PROENÇA, lotado no cargo de Diretor de Compras e Administração, do quadro de funcionários em 

comissão da Prefeitura Municipal de Cerqueira César, para exercer a função de encarregado da 

liquidação da despesa do Município. 

 

 II- A designação será exercida sem acréscimo a remuneração do seu 

cargo. 

 

                                              III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 02 de janeiro de 2017. 

 

 

 

 

 

MARCOS ANTONIO ZALOTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Reg. e pub. na data supra 

Secretário Municipal 

          

  Érika Rossetto 

Secretária Substituta 

 



Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Profª Hilda Cunha, 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César – S.P. – CGC 46.634.184/0001-42 
Departamento de Engenharia – Fone 3714.7200 ramal 232 

 

 
 


